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D Passo  grosso s h

M4 0,7 7 4

M5 0,8 8 5

M6 1 10 6

M8 1,25 13 8

M10 1,5 17 10

M12 1,75 19 12

M14 2 22 14

M16 2 24 16

M18 2,5 27 18

M20 2,5 30 20

M22 2,5 32 22

M24 3 36 24

M27 3 41 27

M30 3,5 46 30
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 Materiale: Acciaio classe 8 secondo ISO 898-2

Prescrizioni tecniche : Secondo ISO 2320 

Durezza Vickers: 188 HV min. - 302 HV Max.

Durezza: 89 HRB min. - 30 HRC Max.

Filettatura metrica ISO grado medio con Tolleranza 6H

                               
DIN 980V                                                  8

DADI AUTOBLOCCANTI 
METALLICI CON 
FILETTO CONICO                                                       
PASSO GROSSO

ALL METAL PREVAILING 
TORQUE TYPE 
HEXAGONAL NUTS                                       
COARSE THREAD

COD. 60983...PG0Z

ZINCATI - ZINC PLATED

Grup. Merc. 121

€ x 100 PezziD
Passo

s h
grosso

M4 0,7 7 4
M5 0,8 8 5
M6 1 10 6
M8 1,25 13 8
M10 1,5 17 10
M12 1,75 19 12
M12 \ 19 12
M14 2 22 14
M16 2 24 16  *
M18 2,5 27 18  *
M20 2,5 30 20  *
M22 2,5 32 22  *
M24 3 36 24  *
M27 3 41 27  *
M30 3,5 46 30  *

13,571
6,404
6,766

11,620
21,433
32,124

\
46,430
60,684

128,495
157,055
223,109
258,797
348,040
499,775

Tolleranze categoria A per diametri ≤ M16, categoria B per diametri > M16

Privilegiare l’utilizzo delle misure riportate in grassetto.

ATTENZIONE: Le misure evidenziate con “*” possono essere fornite anche 
con altezze differenti e cioè rispettivamente 14, 17, 19, 20, 22, 25, 27.

Uni
Din 

980V Iso

DADI ESAGONALI AUTOBLOCCANTI INTERAMENTE METALLICI PASSO GROSSO


